CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CỨU XÉT
(V/v: Xét quy đổi bổ sung Sinh hoạt công dân dành cho SV dự kiến tốt nghiệp tháng 9/2025)

	Kính gửi:

	- Hội đồng học vụ trường Đại học Quốc tế;
- Phòng Công tác Sinh viên;
- Lãnh đạo Khoa/Bộ môn	;
- Cố vấn học tập Thầy/Cô	.

Em tên là:	MSSV:
hiện đang là sinh viên Khoa/Bộ Môn :
Trong năm học 2024 – 2025, Phòng Công tác Sinh viên đã tổ chức:
· 03 đợt Sinh hoạt công dân (SHCD): Đầu khoá (04/9 – 10/9/2024), Giữa khoá (12/10 – 13/10/2024), Cuối khoá (16/11 – 17/11/2024);
· 02 đợt Quy đổi SHCD: Đợt 1 (11/02 – 19/3/2025), Đợt 2 (23/6 – 12/8/2025).
Tuy nhiên, vì lý do .............................................................. (nêu rõ: sức khỏe, gia đình, lịch học tập, thực tập, hoặc nguyên nhân bất khả kháng khác), em đã không tham gia đợt học SHCD tập trung do Phòng CTSV tổ chức, không thực hiện đúng những yêu cầu của đợt xét Quy đổi SHCD theo quy định.
Nay em làm đơn này, kính mong Quý Hội đồng và Nhà trường xem xét, tạo điều kiện cứu xét cho em được tham gia đợt xét Quy đổi bổ sung SHCD, để em được hoàn tất điều kiện và đủ tiêu chuẩn xét tốt nghiệp đợt tháng 9/2025.
Em xin cam kết nghiêm túc chấp hành mọi yêu cầu, hướng dẫn của Nhà trường.
Kính mong Quý Hội đồng và Quý Thầy/Cô xem xét, hỗ trợ.
Em xin chân thành cảm ơn./.
                                                        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2025
	Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)